


















Rozmery v mm



Plyn Rozsah Typické 
alarmy 

Rozlíšenie 

Dvojitý sensor pre 
2 toxické plyny 

H2S 0-100ppm 
CO 0-500ppm 

5ppm 
30ppm 

0,1ppm 
1ppm 

Kyslík 5-25%obj 19%/23%obj 0,1%obj 
Horľavé* 0-100%DMV 20%DMV 1%DMV 
Oxid uhoľnatý 0-5%obj 0,5%obj 0,01%obj 
Naplánované (kontaktujte distribútora) 
Amoniak 0-100ppm 25ppm 1ppm 
Oxid siričitý 0-10ppm 1ppm 0,1ppm 
Ozón 0-1ppm 0,1ppm 0,01ppm 
Chlór 0-5ppm 0,5ppm 0,1ppm 
Oxid chloričitý 0-1ppm 0,1ppm 0,1ppm 
Oxid dusnatý 0-100ppm 25ppm 1ppm 
Oxid dusičitý 0-10ppm 1ppm 0,5ppm 
Horľavé IR 0-100%DMV 20%DMV 1%DMV 

 

I-test
Inteligentná nástenná alebo 
stolová testovacia stanica

S-test
Servis a údržba do 5 detektorov
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